
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024.gada 15.maijā   Nr.14/2.2.25 Nr.233             

 

SĒDE SASAUKTA:  2024.gada 15.maijā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024.gada 15.maijā pulksten 11.00 

SĒDI VADA:  PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS:  6 komisijas locekļi 
 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Nauris LAZDĀNS 
Juris MUSKATS 
Gints EŠENVALDS 
Egija VIERPE 
Jānis POŠEIKO 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 1 komisijas loceklis 
 
Aivis TINTS - darba pienākumu dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI:  Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pašvaldības policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS  
 
 
SĒDI PROTOKOLĒ:  komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par “Ģimenes svētki Liepājā” organizēšanu. 
2. Par kuģu modelēšanas sacensību “Liepaja Cup 2024” 

organizēšanu. 
3. Par grupas “CREDO” 50 gadu jubilejas koncerta un 

grupas “TRANZĪTS” koncerta organizēšanu 
koncertestrādē “Pūt Vējiņi”. 

4. Par Liepājas Valsts ģimnāzijas Vienotības skrējiena 
organizēšanu . 

5. Par Vasaras saulgriežu tirdziņa organizēšanu. 
 
 
 
 
 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. 
 

Par “Ģimenes svētki Liepājā” organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 7.maija iesniegums no 
“Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs 
(07.05.24.reģ.nr.34/2.2.25.1) par Bērnu un 
jaunatnes centra mācību gada noslēguma 
pasākumu “Ģimenes svētki Liepājā” organizēšanu 
2024.gada 1.jūnijā no pulksten 08.00 līdz 12.00, 
vietas iekārtošana Jūrmalas parkā pie Bērnu 
laukuma, no pulksten 12.00 līdz 15.00 radošās 
darbnīcas, muzikālie priekšnesumi, 15.30 
pulcēšanās gājienam Jāņa Čakstes laukumā, 
16.00 gājiens -Jāņa Čakstes laukums – Alejas iela 
– Peldu iela – Jūrmalas parka aleja – Jūrmalas iela 
– rezerves stadions “Daugava”, 16.30 pūtēju 
orķestru un tautas deju kolektīvu lielkoncerts 
stadionā “Daugava” rezerves laukumā līdz 19.00 
saskaņā ar iesniegto aprakstu un shēmu. 
2024.gada 2.jūnijā no pulksten 12.00 līdz 15.00 
1.starpatutiskais pūtēju orķestra festivāls “Liepāja 
Wind”, pūtēju orķestru ielu koncerti notiks dažādā 
vietās:  Jūrmalas parkā pie strūklakas un Karostā, 
kultūrvietā “Atmodas dārzs”, Laumas rajonā pie 
veikala “MEGO” UN Jāņa Čakstes laukumā, 
Pētertirgū un Rožu laukumā. Pasākuma laikā 
sabiedrisko kārtību nodrošinās “Liepājas 
pašvaldības policija”, gājienu pavadīs Valsts 
policijas eskorts. Plānotais dalībnieku skaits ap 
900 personām. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt Liepājas Bērnu  un 
jaunatnes centra organizēto pasākumu 
“Ģimenes svētki Liepājā” 2024.gada 
1.jūnijā  no pulksten 12.00 līdz 19.00 un 
2.jūnijā no pulksten 12.00 līdz 15.00 
Liepājas valstspilsētā. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes 
vēstuli.  

                           
                     2. 

Par kuģu modelēšanas sacensību “Liepaja Cup 2024” organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts  2024.gada 10.maija iesniegums no 
Liepājas Bērnu un jaunatnes centrs (10.05.24 
reģ.nr.35/2.2.25.1) par Latvijas atklātās kuģu 
modeļu sacensību “Liepaja Cup 2024” 
organizēšanu 2024.gada 25.maijā no pulksten 
11.00 līdz 17.00 Ezermalas ielā 2A, RTU Liepājas 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jūrniecības koledžas laivu piestātnē. Pasākuma 
mērķis veicināt bērnu izpratni par tehnisko 
jaunradi, STEM jomu, kuģu modelēšanu. Plānotais 
dalībnieku skaits 30, apmeklētāju skaits līdz 20 
personām.  Nepieciešams brīdinājuma zīmes – 
vadstatņi autovadītāju brīdināšanai, izvietošanai 
Ezermalas ielā 2A posmā blakus RTU Liepājas 
Jūrniecības koledžas laivu piestātnei. Ja jautājumu 
vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  

1.Akceptēt Liepājas Bērnu un jaunatnes 
centrs organizētās kuģu modeļu 
sacensības “Liepaja Cup 2024” 
2024.gada 25.maijā no pulksten 11.00 
līdz 17.00 Ezermalas ielā 2A, RTU 
Liepājas Jūrniecības koledžas laivu 
piestātnē. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes 
vēstuli. 
 

3. 
Par grupas “CREDO” 50 gadu jubilejas koncerta un grupas “TRANZĪTS” 

koncerta organizēšanu koncertestrādē “Pūt Vējiņi” 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 10.maija iesniegums no 
SIA “U24”(13.05.24.reģ.nr.36/2.2.25.10) par 
komerciāla izklaides pasākuma grupas “CREDO” 
un grupas “TRANZĪTS” koncerta organizēšanu 
2024.gada 25.maijā no pulksten 18.00 līdz 
26.maijam pulksten 04.00, koncertestrādē “Pūt 
Vējiņi” Miķeļa Valtera ielā 7, Liepājā. Pasākuma 
laikā notiks izbraukuma tirdzniecība, sabiedriskā 
ēdināšana, nepieciešams saņemt tirdzniecības 
atļauju un samaksāt pašvaldības nodevu. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt  SIA “U24” organizēto  
izklaides pasākuma grupas “CREDO” 
un grupas “TRANZĪTS” koncerta 
2024.gada 25.maijā no pulksten 18.00 
līdz 26.maijam pulksten 04.00, 
koncertestrādē “Pūt Vējiņi” Miķeļa 
Valtera ielā 7, Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu, 
kad iesniegti   visi dokumenti.  

                    
 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. 
Par Liepājas Valsts ģimnāzijas Vienotības skrējiena organizēšanu 

 
 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -   Ir saņemts iesniegums 2024.gada 14.maija 

iesniegums no Liepājas Valsts 1.ģimnāzijas Ja  par 
Vienotības skrējiena organizēšanu 2024.gada 
30.maijā no pulksten 09.00 līdz 10.00 Liepājas 
pilsētas ielās saskaņā ar iesniegto aprakstu un 
maršruta shēmu. Pasākuma mērķis rosināt 
skolēnus pievērsties veselīgam dzīvesveidam, 
saliedēt skolas kolektīvu, kopīgi atzīmējot skolas 
104.dzimšanas dienu. Maršruts: Ausekļa iela -
Graudu iela -Lielā iela-Tirgoņu iela – Vites iela – 
Kūrmājas prospekts/ piemineklis bojā gājušajiem 
jūrniekiem un zvejniekiem – finišs pie pieminekļa 
un kopīga bilde. Skrējiena dalībniekus pavadīs 
Valsts policija eskorts. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1.Akceptēt  Liepājas Valsts 1.ģimnāzijas  
Vienotības skrējiena organizēšanu 
2024.gada 30.maijā no pulksten 09.00 
līdz 10.00 Liepājas pilsētas ielās 
saskaņā ar iesniegto aprakstu un 
maršruta shēmu. 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes 
vēstuli. 

 
5. 

Par Vasaras saulgriežu tirdziņa organizēšanu 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 14.maija  iesniegums no 
biedrības “ETNO Liepāja”(14.05.24. 
reģ.Nr.38/2.2.25.1) par Vasaras saulgriežu tirdziņa 
organizēšanu, 2024.gada 20.jūnijā  no pulksten 
12.00 līdz 20.00 un 21.jūnijā no pulksten 10.00 līdz 
18.00 pretī T/N “Kurzeme” Rožu laukumā, Liepājā 
saskaņā ar iesniegto shēmu. Plānotais dalībnieku 
skaits līdz 80 personām, abās dienās plānotais 
apmeklētāju skaits ap 4000 personām. Pasākuma 
rīkotājiem nepieciešams saņemt tirdzniecības 
atļauju un nomaksāt pašvaldības nodevu. 
Pasākuma rīkotājiem nepieciešams ar Valsts 
policiju slēgt līgumu par  satiksmes kustību posmā 
no Rožu laukuma un Zivju ielas krustojuma gājēju 
pārejas līdz ieejai stāvlaukumā A. Pumpura ielā, 
atstājot brīvu piekļuvi autostāvvietai, laika posmā 
no 2024.gada 19. jūnija plkst. 21.00.  Ja jautājumu 
vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt  biedrības “ETNO Liepāja” 
organizēto Vasaras saulgriežu tirdziņu 
2024.gada 20.jūnijā no pulksten 12.00 
līdz 20.00 un 21.jūnijā no pulksten 10.00 
līdz 18.00, pretī T/N “Kurzeme” Rožu 
laukumā, Liepājā Liepāja. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu, 
kad iesniegti visi dokumenti.   

 
 
 
 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS      DIDZIS      JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta, 2024.gada 15.maijā  pulksten 12.30. 
 
 
 

 
 
 


